

DÁTUM: 6. máj 2021
MATEP, spol. s r.o.
 PREDMET PLNENIA: **ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACIA SIGNALIZÁCIA**
 STAVEBNÍK: **UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE, REKTORÁT**
 Miesto stavby: **INFO CENTRUM UK, ŠTÚROVÁ 9, Bratislava**

	Názov	Počet m.i.	Cena za m.i.	Spolu
	ústredňa EZS	1 ks	165,10	165,10 €
	modul kruhovej linky LSN	1 ks	112,00	112,00 €
	zdroj s dobíjačom batérií 230VAC/24-28VDC, 500mA	1 ks	83,20	83,20 €
	Akumulátorová batéria 12V/17Ah	2 ks	30,64	61,28 €
	skriňa pre ústredňu	1 ks	67,00	67,00 €
	dotyková klávesnica EZS	1 ks	192,00	192,00 €
	Infrapásivný detektor pohybu PIR	5 ks	22,30	111,50 €
	SNIMAČ rozbitia skla	3 ks	36,70	110,10 €
	GSM volač	1 ks	69,00	69,00 €
ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACIA SIGNALIZÁCIA - DODÁVKA BEZ DPH				971,18 €

ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACIA SIGNALIZÁCIA - MONTÁŽ				
	montáž ústredne EZS	1 ks	84,00	84,00 €
	montáž prídavného modulu ústredne EZS	1 ks	22,00	22,00 €
	montáž zdroja	1 ks	16,00	16,00 €
	montáž akumulátora	2 ks	9,00	18,00 €
	programovanie ústredne do 60 bodov	1 ks	160,00	160,00 €
	montáž klávesnice	1 ks	14,00	14,00 €
	montáž snímača pohybu	8 ks	12,00	96,00 €
	montáž držiaka	8 ks	3,00	24,00 €
	montáž rozvodnej krabice	1 ks	15,00	15,00 €
	montáž prenosového zariadenia	1 ks	16,00	16,00 €
	oživenie a odskúšanie systému	1 ks	80,00	80,00 €
	školenie	2 hod	15,00	30,00 €
ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACIA SIGNALIZÁCIA - MONTÁŽ BEZ DPH				575,00 €

KÁBLOVÉ TRASY EZS - DODÁVKA				
	Kábel SSKFH-R 2x2x0,8 B2ca-s1,d1,a1	370 m	1,24	458,80 €
	Kábel SSKFH-R 3x2x0,8 B2ca-s1,d1,a1	65 m	1,98	128,70 €
	Stahovacia pásková príchytka, bezhalogénová, samozhášavá	750 ks	0,09	67,50 €
	Kotva zatĺkacia rozťažná M6x40 M6/4, LSOH, kovová, do betónu	400 ks		88,00 €
			0,22	
	Pevná bezhalogénová rúrka s Ø25mm, 320N/5cm, -25až105°C, PP	120 m	1,40	168,00 €
	Ohybná rúrka s Ø16mm, 320N/5cm, -5 až 60°C, PVC	50 m	0,93	46,50 €
	Drobný inštalčný a pomocný materiál	1 ks	20,00	20,00 €
KÁBLOVÉ TRASY EZS - DODÁVKA BEZ DPH				977,50 €

KÁBLOVÉ TRASY EZS - MONTÁŽ				
	vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	690 m	0,10	69,00 €
	uloženie kábla	435 m	1,22	530,70 €
	označenie kábla štítkom	20 ks	1,05	21,00 €
	montáž káblového držiaka/príchytky/úchyty	750 ks	1,40	1 050,00 €
	montáž kotvy/vrutu/strmeňa M6 v murive zo železobetónu	400 ks	0,80	320,00 €
	montáž pevnej rúrky D25mm na povrchu	120 m	0,60	72,00 €
	uloženie rúrky D16mm pod omietku	50 m	0,54	27,00 €
	sekanie drážok 30x30	120 m	3,07	368,40 €
	prieraz múr tehla 60 cm	5 ks	4,15	20,75 €
	protipožiarna upchávka stenou/stropom	5 ks	42,00	210,00 €
	pomocné a drobné stavebné práce	1 ks	80,00	80,00 €
KÁBLOVÉ TRASY EZS - MONTÁŽ BEZ DPH				2 768,85 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	zakreslenie porealizačného stavu	1 ks	140,00	140,00 €
	správa o východiskovej revízii, certifikáty	1 ks	80,00	80,00 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				220,00 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Transportná režia	1 ks	120,00	120,00 €
	Podiel pridružených výkonov, zriadenie staveniska	1 ks	150,00	150,00 €
	Inžiniering, projektové riadenie	1 ks	140,00	140,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				410,00 €

CELKOVÁ CENA S DPH				6 417,04 €
---------------------------	--	--	--	-------------------

ŠK

DÁTUM:

6. máj 2021

PREDMET PLNENIA:

MATEP, spol. s r.o.

ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

STAVEBNÍK:

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE, REKTORÁT

MIESTO STAVBY:

INFO CENTRUM UK, ŠTÚROVÁ 9, Bratislava

P.č.	Názov	M.j.	Množstvo	Jedn. cena	Cena spolu
1	Slaboprúdový rozvádzač – RACK KOMPLET	ks	1	118,00	118,00
2	Zásuvka 2xRJ45	ks	10	17,64	176,40
3	Zásuvka 1xRJ45 do spol.rámčeka, Valena	ks	4	11,89	47,56
4	Krabica univerzálna	ks	5	0,86	4,30

Elektromontážny materiál

P.č.	Názov	M.j.	Množstvo	Jedn. cena	Cena spolu
1	FTP KÁBEL (FTP Cat.5e) _šk	m	300	0,62	186,00
6	CY2,5 zelenožltý	m	30	0,32	9,60
8	Chránička	m	60	0,96	57,60
9	Káblový žľab MARS s úchytními na stenu/strop a príslušenstvom	m	25	17,40	435,00
10	Káblový držiak	ks	40	2,20	88,00
12	Montáž zásuvky 2xRJ45 cat.5e	ks	10	6,10	61,00
13	Zapojenie zásuvky 2xRJ45 cat. 5e	ks	10	4,05	40,50
14	Montáž zásuvky 1xRJ45 cat.5e	ks	4	3,80	15,20
15	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 cat. 5e	ks	4	2,60	10,40
16	Ukončenie metalického kábla FTP cat. 5e v rozvádzači	ks	14	2,07	28,98
17	Premešanie úseku metalického kábla FTP cat. 5e, merací protokol	ks	14	42,00	588,00
18	Inštalácia, zatiahnutie metalického kábla FTP cat. 5e v interiéri	m	300	0,89	267,00
19	Montáž rozvodnej skrine a kompletáž	ks	1	190,00	190,00
20	Sadra 25kg	ks	2	14,50	29,00
21	Drážka v murive	m	30	3,10	93,00
22	Frézovanie otvoru pre prístrojové krabice	ks	12	2,10	25,20
23	Prieraz do 20cm2 tehlovým múrom	ks	5	12,00	60,00
28	VRN prevádzkové vplyvy, inžinierska činnosť (percentuálne z celkovej ceny diela)	KPL	1	76,00	76,00
29	Podružný elektr. materiál (konektory, prepojovacie vodiče, ...) - percentuálne z ceny uchytačovacieho a elektroinštalačného materiálu	KPL	1	38,00	38,00
30	Projekt skutočného vyhotovenia (percentuálne z celkovej ceny diela)	KPL	1	50,00	50,00

CELKOM

bez DPH
s DPH2 694,74
3233,688

DÁTUM: 6. máj 2021

MATEP, spol. s r.o.

PREDMET PLNENIA: AUDIO-VIDEO ZARIADENIA

STAVEBNÍK: UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE, REKTORÁT

MIESTO STAVBY: INFO CENTRUM UK, ŠTÚROVÁ 9, Bratislava

	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA				
	Predzosilňovač	1 ks	1 654,00	1 654,00 €
	Internetové rádio	1 ks	239,00	239,00 €
	Dvoj-kanálový zosilňovač	1 ks	179,90	179,90 €
	Bezdrôtový prijímač UHF	1 ks	239,90	239,90 €
	Bezdrôtový vysielateľ do ruky	1 ks	96,00	96,00 €
	Nástenný reproduktor	2 ks	129,90	259,80 €
	19" napájač - 9 x French zásuvky + zadný vypínač čierny vyhotovenie	1 ks	114,30	114,30 €
	HDMI & VGA HDBaseT vysielateľ s EU Wall Plate	1 ks	18,44	18,44 €
	HDMI HDBaseT Receiver w/ Audio de-embedding	1 ks	469,00	469,00 €
	19" rack	1 ks	164,00	164,00 €
	Zásuvka stolová	3 ks	14,60	43,80 €
	zásuvka, 230V, biela, 2 moduly	2 ks	7,20	14,40 €
Kabeláž a inšalačný materiál				0,00 €
	Kábel reproduktorový	100 m	3,60	360,00 €
	Kábel dátový	150 m	0,72	108,00 €
	Kábel symetrický mikrofónny	50 m	1,80	90,00 €
	HDMI 2.0 optický prepojovací kábel 20m	4 ks	32,40	129,60 €
	Prepojovacie káble a konektory	1 ks	69,00	69,00 €
	Inšalačný materiál	1 ks	90,00	90,00 €
DODÁVKA BEZ DPH				4 339,14 €
MONTÁŽ				
	Kompletáž rozvádzača	1 ks	140,00	140,00 €
	Programovanie	1 ks	180,00	180,00 €
	Inštalácia pripojného bodu	1 ks	94,00	94,00 €
	Montáž reproduktorov	2 ks	8,20	16,40 €
	Montáž AV kabeláže	80 m	1,40	112,00 €
MONTÁŽ BEZ DPH				542,40 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	zakreslenie porealizačného stavu	1 ks		80,00 €
	zaškolenie	1 ks		30,00 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				110,00 €
CELKOVÁ CENA S DPH				5 989,85 €